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Zebranie z  rodzicami  uczniów klas VI  

 W dniu 13 maja 2012 r.  w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy odbyło się zebranie z rodzicami klas VI. 
W spotkaniu uczestniczyli Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes 
Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-
Samorządowego, Pan Stanisław Drogomirecki 
Przewodniczący Rady Gminy, Pan Dariusz Olszak 
kandydat na koordynatora do zorganizowania 
Publicznego Gimnazjum w Sielcu oraz Pan Czesław 
Michalczuk Prezes ZG PSL w Leśniowicach. 
Na początku zebrania Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy przedstawił informację o sytuacji oświaty 
w gminie oraz poinformował rodziców, że nadal jest za 
utrzymaniem wszystkich szkół. Ponadto zaprezentował 
Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo-Samorządowe 
i korzyści jakie otrzymają dzieci uczęszczające do 
gimnazjum stowarzyszeniowego. 
Następnie głos zabrał Pan Dariusz Olszak, który 
zaznaczył, że gmina Leśniowice nie jest pierwszą ani 
ostatnią gminą likwidującą szkoły i jest pełen podziwu, 
że Wójt walczy by wszystkie szkoły na terenie gminy 
nadal funkcjonowały. Poprosił także rodziców, aby 
podejmując decyzję zwracali uwagę na dobro dziecka. 
Pan Stanisław Drogomirecki zapowiedział, że decyzje 
Wójta są walką o utrzymanie szkół i zapewnienie pracy 
dla wszystkich nauczycieli i pracowników obsługi.  
Na zakończenie spotkania odbyła się dyskusja 
podczas, której rodzice mogli się uzyskać odpowiedz na 
wszystkie pytania dotyczące funkcjonowania 
gimnazjum  stowarzyszeniowego.  

 
oprac. Justyna Oliwiak 

Gminny Turniej Sprawno ściowy dla 
klas I-III 

  
W dniu 16 maja 2012 r.  w Szkole Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbył się Gminny 
Turniej Sprawnościowy dla klas I-III.  
            W turnieju wzięły udział dziesięciosobowe 
drużyny ze szkół w: Rakołupach, Leśniowicach 
i Teresinie. Drużyny rywalizowały na czas w 7  
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konkurencjach sprawnościowych, między innymi 
w slalomie, w biegu z piłeczką, w rzucaniu woreczkami 
do celu.  
           Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła drużyna ze 
Szkoły Podstawowej w Teresinie, drugie miejsce zajęła 
drużyna ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, 
a trzecie drużyna ze Szkoły Podstawowej 
w Rakołupach.  
            W miłej i przyjaznej atmosferze dzieci 
wykazywały się szybkością, sprawnością, celnością 
rzutów oraz bardzo dobrą koordynacją wzrokowo – 
ruchową.  

Laureaci turnieju otrzymali dyplomy oraz nagrody 
rzeczowe ufundowane przez Samorządowy Ośrodek 
Kultury w Leśniowicach.  
  

oprac. Alicja Jagnicka 

 


